Daardoor kunnen wij, de Ca-
zemierBoerderij en Fredewalda, weer verder. U hebt de beurs getrokken 
en uw betrokkenheid getoond en dat omgezet in een storting op de bank-
rekening van de penningmeester, niet op zijn privérekening. Een op-
brengst van zeventienduizendvijfhonderd (17.500, --) euro, een bedrag 
waar we alleen maar van durfden dromen. Samen met andere maatrege-
len zoals gedeeltelijke WW van de beheerster en steun van de overheid 
lijken we het te kunnen uitzingen tot oktober van dit jaar. Natuurlijk ho-
pen we dat we al eerder de deuren van de Boerderij wagenwijd open